



Gustav Dahl, MSc in Engineering, Civilingenjör: Internet och sekretess i dagens kommunikationsvärld

Sättet hur vi kommunicerar och överför information har ändrats radikalt sedan internet kom till. De flesta av oss är vana att dela information över nätet via e-post, Facebook m.m. Vad som inte är klart eller transparent är däremot de nya farorna och frågeställningarna som uppstår i samband med teknologin.

Gustav Dahl kommer i sitt föredrag bl.a. att visa hur vissa länder har kunnat kapa sensibel information. Som exempel kommer vi att titta närmare på Googles övervakning av Firefox-användare.

Gustav Dahl kommer att svara på frågor som dessa:

- Hur kan din data överföras till Kina utan att du vet om det?
- Vet du vilka länder din data passerar?
- Varför är sekretess så viktigt även om du tycker du inte har någonting att dölja?

Avslutningsvis presenteras en introduktion till personligt dataskydd på nätet och vad man kan göra själv för att skydda sig.

Det här komplexa temat presenteras på lättbegripligt sätt. Personer med vilken bakgrund som helst kan utan vidare förstå vilka dilemman och frågeställningarna det gäller.

Föredraget hålls av Gustav Dahl som har en Master of Science in Engineering (Civilingenjör) från Danmarks Tekniske Universitet. Gustav Dahl forskar om sekretess och teknologi och är medförfattare i ett prisbelönat projekt om Wikileaks (första pris).

OBS: Föredraget hålls på engelska.

Datum: Onsdagen 14 oktober 2015, kl. 18:30.

Plats: Svenska kyrkans lokaler, Kurvenstrasse 1, 8006 Zürich.

Anmälan: till Anna Kammenhuber senast måndag 12 oktober 2015: anna.kammenhuber@bluewin.ch eller tel. 044 383 53 12. OBS: Antalet deltagare är begränsat till 30 personer.

Efter föredraget finns möjlighet att tillsammans äta en bit mat (på egen bekostnad) på en restaurang i närheten. Var god meddela önskemål om mat vid anmälan! Gäster är som alltid mycket välkomna och betalar ett omkostnadsbidrag på CHF 10 till Skandac.

Väl mött! Anna Kammenhuber

Skandacs hemsida: www.skandac.ch

